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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! MIASTO KRAKÓW I PKP PPLK SA WSPÓLNIE NA RZECZ POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA 

Miasto Kraków i PKP PLK SA chcą współpracować przy likwidacji 

przejazdów kolejowych na ulicach Kąpielowej w Swoszowicach i Blokowej na 

Wzgórzach Krzesławickich. 24 listopada podpisano listy intencyjne w tej 

sprawie. Ze strony miasta pod dokumentami podpis złożył zastępca prezydenta 

Krakowa Andrzej Kulig, a w imieniu PKP PLK – członek zarządu Piotr Majerczak. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Smaki i zapachy świąt najłatwiej poznać na bożonarodzeniowych 

jarmarkach. Krakowski jarmark świąteczny rozpocznie się już dziś i jak co roku 

wzbogaci niepowtarzalny klimat naszego miasta! Oprócz jarmarku zapraszamy 

na trwający 30. Międzynarodowy Festiwal Filmowy Etiuda&Anima 2023 czy 

Sztukę do Rzeczy – Design w Krakowie. A co jeszcze będzie się działo w ten 

weekend w Krakowie? Sprawdźcie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHOINKA WKRÓTCE ROZBŁYŚNIE NA RYNKU GŁÓWNYM 

Zbliżający się czas świąt Bożego Narodzenia będzie można już wkrótce 

poczuć w przestrzeni miasta. Symbolicznym jego rozpoczęciem będzie 

uroczyste rozświetlenie choinki na Rynku Głównym. To wydarzenie zostało 

zaplanowane na sobotę, 2 grudnia, o godz. 16.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW OTRZYMA DOFINANSOWANIE NA WYKONANIE BADAWCZEGO 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277671,26,komunikat,krakow_i_pkp_plk_wspolnie_na_rzecz_poprawy_bezpieczenstwa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277641,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277670,26,komunikat,choinka_wkrotce_rozblysnie_na_rynku_glownym.html
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ODWIERTU GEOTERMALNEGO 

Według wstępnych informacji po konferencji prasowej w Ministerstwie 

Klimatu i Środowiska – Gmina Miejska Kraków otrzyma ponad 12 mln zł z 

NFOŚiGW na wykonanie badawczego odwiertu geotermalnego w Przylasku 

Rusieckim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JAK ZIMA, TO TYLKO W TAURON ARENIE KRAKÓW 

Plenerowe lodowisko z bezpłatnymi godzinami dla dzieci i młodzieży, tory 

curlingowe na parkingu podziemnym areny, świąteczne warsztaty dla 

najmłodszych oraz Xplore Dome – widowisko multimedialne, które „wciągnie” 

widzów w wirtualną rzeczywistość i zabierze ich w podróż dookoła świata – to 

atrakcje, z których w tym sezonie będzie można skorzystać w największej 

zimowej strefie w Krakowie! 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TAURON ARENA KRAKÓW ZAPRASZA NA PLENEROWE LODOWISKO 

Od piątku, 1 grudnia, od godz. 9.00, zapraszamy do korzystania 

z lodowiska przy TAURON Arenie Kraków. Ślizgawki potrwają do 25 lutego. W 

wybranych godzinach, w dni powszednie, wstęp dla dzieci i młodzieży Krakowa 

będzie darmowy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNAMY LAUREATÓW NAGRÓD MIASTA KRAKOWA 2023 I MECENASÓW 

KULTURY KRAKOWA 2022 

Nagrody Miasta Krakowa, których tradycja sięga XVI w., są  wyrazem 

uznania dla dokonań krakowian, którzy pracują na rzecz rozwoju i wzmacniania 

twórczego oraz naukowego potencjału miasta. Dla kultury Krakowa ważne jest 

także zaangażowanie mecenasów, których rolę miasto dostrzega i promuje. 

Znamy laureatów tegorocznej edycji Nagród Miasta Krakowa oraz tytułu 

Mecenasa Kultury Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NAGRODA ZA OSIĄGNIĘCIA W SZTUCE REŻYSERII DLA MAŁGORZATY 

BOGAJEWSKIEJ 

Zarząd polskiej sekcji Międzynarodowego Stowarzyszenia Krytyków 

Teatralnych (AICT), Klubu Krytyki Teatralnej SDRP przyznał Nagrodę im. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277680,26,komunikat,krakow_otrzyma_dofinansowanie_na_wykonanie_badawczego_odwiertu_geotermalnego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277673,202,komunikat,jak_zima__to_tylko_w_tauron_arenie_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277675,202,komunikat,tauron_arena_krakow_zaprasza_na_plenerowe_lodowisko.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277636,26,komunikat,znamy_laureatow_nagrod_miasta_krakowa_i_mecenasow_kultury_krakowa_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Tadeusza Żeleńskiego-Boya dyrektorce krakowskiego Teatru Ludowego 

Małgorzacie Bogajewskiej. Nagroda za osiągnięcia w sztuce reżyserii zostanie 

wręczona 8 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CO W PLANIE DLA ŻABIŃCA?  

Od 4 grudnia do 3 stycznia 2024 r mieszkańcy będą mogli zapoznać się po 

raz kolejny z częścią projektu dla obszaru Żabiniec.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JAK OSZCZĘDZAĆ CIEPŁO W DOMU? 

Efektywne zarządzanie energią cieplną jest nie tylko dobrym zwyczajem 

dla portfela, ale również ważnym elementem redukcji emisji gazów 

cieplarnianych. Warto więc zrozumieć, jakie proste kroki możemy podjąć, aby 

ograniczyć nasze zużycie energii cieplnej. Pomoże nam w tym model Unikaj-

Zastąp-Ulepsz (Avoid-Shift-Improve), czyli podejście, które skupia się na 

minimalizowaniu zużycia energii, przenoszeniu go na bardziej zrównoważone 

źródła, a także poprawianiu efektywności energetycznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĘTA ZACZYNAMY OD JARMARKU! OTWARCIE JUŻ DZIŚ  

Otwarcie jarmarku bożonarodzeniowego na krakowskim rynku to dobry 

wstęp do zbliżających się świąt. Od ponad 30 lat stoiska kupców odwiedzają 

poszukiwacze świątecznych prezentów i wyjątkowej atmosfery. To sprawia, że 

jarmark zyskał już miano atrakcji turystycznej rozpoznawalnej na całym 

świecie. W tym roku oficjalne rozpoczęcie imprezy poprzedzi taneczny 

happening – dla każdego! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW ZAŚWIECI DLA KOBIET NA POMARAŃCZOWO 

Kraków obok wielu innych miast na świecie weźmie udział w kampanii 

przeciwko przemocy i dyskryminacji wobec kobiet i dziewcząt – „Orange the 

World”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! AKCJA 16 DNI PRZECIWKO PRZEMOCY ZE WZGLĘDU NA PŁEĆ 

25 listopada obchodzony jest „Międzynarodowy Dzień Eliminacji 

Przemocy ze względu na Płeć”. Jest to początek corocznej kampanii, w którą od 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277677,33,komunikat,nagroda_za_osiagniecia_w_sztuce_rezyserii_dla_malgorzaty_bogajewskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277653,29,komunikat,co_w_planie_dla_zabinca__.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277628,2163,komunikat,jak_oszczedzac_cieplo_w_domu__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277468,31,komunikat,swieta_zaczynamy_od_jarmarku__otwarcie_juz_w_piatek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277503,26,komunikat,krakow_zaswieci_dla_kobiet_na_pomaranczowo.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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kilku lat zaangażowany jest Urząd Miasta Krakowa. Organizacja Narodów 

Zjednoczonych, która wspiera działania zainicjowane przez organizacje 

działające na rzecz praw kobiet, postanowiła szczególnie podkreślać znaczenie 

zapobiegania przemocy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

AKCJA DERATYZACJA 

Przypominamy, że wszyscy właściciele nieruchomości na terenie Krakowa 

zobowiązani są do przeprowadzenia deratyzacji w terminie od 15 października 

do 15 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZARZĄD INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W KRAKOWIE Z KRYSZTAŁEM 

PR  

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie został laureatem konkursu 

Kryształy PR zorganizowanego podczas XVIII Konferencji PR w Samorządzie i 

Administracji Państwowej, która w dniach 22–24 listopada odbywa się w 

miejscowości Kromerowo k. Olsztyna. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZDOBYWAMY ODZNAKĘ PRZYJACIELA KRAKOWA 

25 i 26 listopada Koło Grodzkie PTTK w Krakowie zaprasza na kolejne 

spacery w ramach 52. sezonu akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. 

Aby wziąć udział w akcji, wystarczy zgłosić się na miejsce zbiórki wskazane w 

programie. Udział w spacerach jest bezpłatny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BLACK WEEKEND W TEATRZE KTO 

Każdy powód jest dobry, by odwiedzić teatr i korzystać w nieograniczony 

sposób z kultury, dlatego Teatr KTO przygotował niespodziankę, która sprawi, 

że przedostatni tydzień listopada stanie się jeszcze lepszy. Do 27 listopada 

włącznie wszystkie bilety na spektakle prezentowane na podgórskiej scenie 

można kupić w specjalnej cenie 40 złotych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONCERT DLA SENIORÓW JUŻ 7 GRUDNIA W ICE KRAKÓW 

Prezydent Miasta Krakowa zaprasza w czwartek, 7 grudnia w samo 

https://rownosc.krakow.pl/stop_przemocy/267472,artykul,16_dni_przeciwko_przemocy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/259050,26,komunikat,akcja_deratyzacja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277630,202,komunikat,zarzad_infrastruktury_sportowej_w_krakowie_z_krysztalem_pr.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277665,31,komunikat,zdobywamy_odznake_przyjaciela_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277679,33,komunikat,black_weekend_w_teatrze_kto_.html
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południe do Centrum Kongresowego ICE Kraków na Koncert dla Seniorów. 

Wydarzenie, organizowane przez Urząd Miasta Krakowa w ramach Gminnego 

Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych PASIOS, 

skierowane jest do wszystkich krakowskich seniorów, którzy otrzymali 

bezpłatne zaproszenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „MIKOMIAUKI, MIKOHAUKI” – CZYLI MIKOŁAJ DLA PRZYJACIÓŁ ZE 

SCHRONISKA  

Wspaniale jest dostać prezenty od Mikołaja, ale jeszcze lepiej samemu 

nim zostać. Jak to zrobić? Przygarnij lub nakarm! Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa już po raz piąty organizuje świąteczną zbiórkę dla krakowskiego 

schroniska dla bezdomnych zwierząt i zaprasza mieszkańców Krakowa, uczniów 

i przedszkolaków do adopcji lub zapełnienia psich i kocich misek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CICHE GODZINY W MUZEUM NOWEJ HUTY I W PODZIEMNEJ NOWEJ 

HUCIE 

W każdy czwartek w godzinach 15.00-17.00 w Muzeum Nowej Huty 

oraz w Podziemnej Nowej Hucie obowiązują „ciche godziny”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OZDÓBMY WSPÓLNIE CHOINKĘ W PAŁACU KRZYSZTOFORY 

Jak co roku, w okresie świątecznym sień i podcienia pałacu Krzysztofory 

ozdobią choinki. Tym razem jedną z nich Muzeum Krakowa chce ozdobić wraz z 

krakowianami!   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYJĄTKOWE WARSZTATY DLA DZIECI 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży zaprasza najmłodszych do 

swojej siedziby przy ul. Wietora 15 już w najbliższy weekend na animację 

„Iskierka”, warsztaty tworzenia makiety „Pokój dla mojego przyjaciela” oraz 

warsztaty Visual Vernacular. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MAMUTY NA WYSTAWIE W MUZEUM PRZYRODNICZYM PAN 

https://dlaseniora.krakow.pl/krakow_dla_seniora/277333,248,komunikat,koncert_dla_seniorow___bilety_od_24_listopada.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277635,30,komunikat,_mikomiauki__mikohauki____czyli_mikolaj_dla_przyjaciol_ze_schroniska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277645,33,komunikat,ciche_godziny_w_muzeum_nowej_huty_i_w_podziemnej_nowej_hucie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277647,33,komunikat,ozdobmy_wspolnie_choinke_w_palacu_krzysztofory.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277622,34,komunikat,wyjatkowe_warsztaty_dla_dzieci.html
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Muzeum Przyrodnicze PAN zaprasza na wystawę „Spadzista – krakowskie 

cmentarzysko mamutów”, na której zostaną zaprezentowane najcenniejsze 

okazy pochodzące ze stanowiska Kraków Spadzista. Otwarcie wystawy w 

siedzibie instytucji przy ul. św. Sebastiana 9 zaplanowane jest na 17 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. WITKOWICKIEJ – ZAPROSZENIE NA SPOTKANIE 

Już w najbliższy poniedziałek, 27 listopada, odbędzie się spotkanie 

informacyjne dotyczące rozbudowy ulicy Witkowickiej. Początek o godz. 18.00 

w Szkole Podstawowej nr 68 przy ul. Porzeczkowej 3. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! REMONT SKRZYŻOWANIA UL. DARWINA I GRĘBAŁOWSKIEJ 

W poniedziałek, 27 listopada, rozpocznie się remont tarczy skrzyżowania 

ulic Darwina i Grębałowskiej. Jak informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa, prace 

potrwają do 1 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: OD 29 LISTOPADA ZMIANY W NOWEJ HUCIE 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad prowadzi prace związane 

z budową drogi S7. Od 29 listopada pojawią się spore zmiany na al. 

Solidarności, ul. Ujastek oraz ul. Ujastek Mogilski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WKRÓTCE NOWE BUSPASY NA UL. MIKOŁAJCZYKA I OBROŃCÓW 

KRZYŻA 

Już niebawem na ulicach Mikołajczyka oraz Obrońców Krzyża pojawią się 

wydzielone pasy ruchu dla autobusów. Ze względu na niekorzystne warunki 

atmosferyczne, termin wprowadzenia nowej organizacji ruchu uległ 

kilkudniowemu przesunięciu – na 30 listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MPEC: PRACE W REJONIE SKRZYŻOWANIA UL. PRASKIEJ I 

ZIELIŃSKIEGO 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277651,34,komunikat,mamuty_na_wystawie_w_muzeum_przyrodniczym_pan.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/277623,2317,komunikat,rozbudowa_ul__witkowickiej___zaproszenie_na_spotkanie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/277676,2331,komunikat,remont_skrzyzowania_ul__darwina_i_grebalowskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/277674,2332,komunikat,budowa_s7__od_29_listopada_zmiany_w_nowej_hucie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/277159,2330,komunikat,wkrotce_nowe_buspasy_na_ul__mikolajczyka_i_obroncow_krzyza.html
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Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej prowadzi prace przy 

budowie nowego przyłącza ciepłowniczego w rejonie skrzyżowania ul. Praskiej i 

Zielińskiego. Od 2 do 3, a także od 9 do 10 grudnia pojawią się zmiany w 

organizacji ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE DROGOWE NA UL. TETMAJERA 

Prywatny inwestor realizuje inwestycję drogową przy ul. Tetmajera, ok. 

60 m od ronda. Budowana jest tam nowa ulica wraz ze skrzyżowaniem. W 

ramach zadania powstanie również m.in.: kanalizacja opadowa, kanał 

technologiczny oraz oświetlenie uliczne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYDŁUŻENIE LINII NR 134 DO PLACU NA STAWACH 

Od 25 listopada na wniosek mieszkańców linia nr 134 zostanie 

przekierowana do placu Na Stawach. Nowa trasa będzie pełnić funkcję 

dodatkowego połączenia dla mieszkańców Salwatora z linią tramwajową przy 

Muzeum Narodowym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYMIANA ZWROTNICY NA RONDZIE CZYŻYŃSKIM, WEEKENDOWE ZMIANY W 

KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Na najbliższy weekend zaplanowano wymianę zwrotnicy tramwajowej na 

rondzie Czyżyńskim. W związku z tym w dniach 25-26 listopada wstrzymany 

zostanie ruch tramwaju na odcinku „Dąbie” – „Rondo Czyżyńskie”. Zmiany 

dotkną linie tramwajowe nr 1, 14, 22 i 62, a także linię autobusową nr 701. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ANDRZEJKI ZE WZMOCNIONĄ KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ 

Ten weekend upłynie pod znakiem andrzejkowych zabaw. W związku ze 

zwiększonymi potrzebami przewozowymi w noce z 24 na 25 i z 25 na 26 

listopada czekają nas zmiany w kursowaniu poszczególnych nocnych linii 

autobusowych i tramwajowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W TEN WEEKEND LINIE SEZONOWE NIE BĘDĄ KURSOWAĆ 

Temperatura od 0 do 2 st. C, możliwe opady deszczu i śniegu – wedle 

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/277684,2322,komunikat,mpec__prace_w_rejonie_skrzyzowania_ul__praskiej_i_zielinskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/277685,2320,komunikat,prace_drogowe_na_ul__tetmajera.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277523,1912,komunikat,wydluzenie_linii_134_do_placu_na_stawach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277465,26,komunikat,wymiana_zwrotnicy_na_rondzie_czyzynskim__weekendowe_zmiany_w_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277463,26,komunikat,andrzejki_ze_wzmocniona_komunikacja_miejska.html
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prognoz synoptyków taki ma być najbliższy weekend. W związku z tym nie będą 

realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo oraz linii LR0 do Ojcowa – 

informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROZBUDOWA 29 LISTOPADA: KOREKTA ORGANIZACJI RUCHU  

Od 27 listopada do 6 grudnia zmieni się organizacja ruchu na odcinku od 

ul. Powstańców do ul. ks. Meiera.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: ZMIANY W REJONIE UL. KUŹNICY 

KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 

W poniedziałek, 27 listopada, zostanie zmieniona organizacja ruchu na 

rozbudowywanej alei 29 Listopada w rejonie ulicy Kuźnicy Kołłątajowskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

W SOBOTĘ   

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 12:00 - otwarcie Jarmarku Bożonarodzeniowego, Rynek Główny 

 

W NIEDZIELĘ  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 12:00 - upamiętnienie harcerzy z plutonu „Alicja” - msza święta i apel pamięci, 

kościół św. Józefa, Rynek Podgórski  

 

W PONIEDZIAŁEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 18:00 - Gala Partnerów Programu Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+, Filharmonia 

Krakowska, ul. Zwierzyniecka 1 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 12:00 - otwarcie Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, os. Willowe 35 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277614,1912,komunikat,w_ten_weekend_linie_sezonowe_nie_beda_kursowac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277621,26,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__korekta_organizacji_ruchu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/276992,2317,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__zmiany_w_rejonie_ul__kuznicy_kollatajowskiej.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 


